
Detta nyhetsbrev blev en kortversion i notis-format beroende på att undertecknad mestadels är föräldraledig. Hösten har varit  
händelserik och här kommer ett urval av allt som hänt! Har du frågor, tips eller idéer till kommande nyhetsbrev kontakta mig gärna.  
På återhörande 2017! therese.waerner@slu.se.

 
Hippologenheten önskar 
Dig en riktigt 
GOD JUL och ett 
GOTT NYTT ÅR!
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I skrivandets stund doftar det glögg och pepparkakor och de första advents- 
ljusstakarna har börjat lysa upp mörkret. På Friends Arena väntar kommande helg 
massor av fantastiska upplevelser och förmodligen många nervösa ryttare m fl. 
som skall roa oss på publikplatserna. För en del av dem står mycket på spel, att 
vinna efter åratal av förberedelser måste ju kännas fantastiskt bra!

För våra hippologer i årskurs 3 är det också snart målgång, bara ett halvår kvar. 
När jag träffade en av dem i tisdags var hon beredd att göra nästan vad som helst 
för att få stanna ett år till! Det känns ju väldigt roligt för oss alla! Året 2016 är också 
snart i mål och det känns verkligen som ett riktigt bra år! Vill rikta ett STORT TACK 
till ER ALLA som på olika sätt bidragit till att göra den hippologiska vardagen så 
bra!!

 
www.slu.se/hippologenheten
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God Jul och ett Gott Nytt År !

Anna-Lena Holgersson
Föreståndare hippologenheten  
och programstudierektor hippologprogrammet
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Anna-Lena får fin utmärkelse
Vår kära föreståndare och programstudierektor prisas för sitt pedagogiska ledarskap och arbete med  
hippologprogrammet av KSLA (Kungliga Skogs och Lantbruks Akademin). Vi medarbetare är stolta men 
inte förvånade och säger givetvis stort GRATTIS till Anna-Lena.  
http://hastsverige.se/nyhetslista1.html?news=39788 och http://www.tidningenridsport.se/Nyheter/Sveri-
ge/2016/12/Anna-Lena-Holgersson-belonas-for-Hippologutbildningen/

Hippologdriven ridskola får utmärkelsen Årets Ridskola!
Varbergs Ridskola som drivs av hippologerna Johanna  
Wigermo och Charlotte Wetterberg har blivit utsedd till årets 
ridskola 2016. I personalstyrkan finns också hippologerna Lina 
Karlsson-Budde och Ida Johansson. Motiveringen lyder bland 
annat: ” För en föredömlig, flexibel och framgångsrik ridskoleverk-
samhet med en genuint välkomnande atmosfär. Genom vinnande 
samarbeten, målmedveten styrning och en tydlig röd tråd erbjuder 
Varbergs Ridklubb en varierad ridskoleverksamhet för alla. Med 
säkerhet i fokus och efter elevernas och hästarnas unika förutsätt-
ningar. Hästlekis, prova på-grupper, happy-hours, speciallektioner, 
seniorgruppen ”de återuppstigna” och möjligheten att testa egen häst 
är bara en bråkdel av utbudet hos den kreativa klubben.  Varbergs 
Ridskola är ett kunskapscentrum som alltid vill mer. En formel för 
framtidens ridskola.” STORT GRATTIS TILL ER!   
Läs mer om priset här: http://www.ridsport.se/RidklubbRidskola/Nyheter/2016/10-12/ValkomnandeVar-
bergsRKarAretsridskola/ 
Se också nyhetsbrev nr 15 om Varbergs Ridskola: http://www.slu.se/ew-nyheter/2016/6/hippologenhe-
tens-nyhetsbrev-varen-2016/

Gemensamt år för tredje året på ridhästinriktningen
Strömsholm blir ny plats för hippologprogrammets årskurs tre ridhästinriktningen.
http://www.slu.se/ew-nyheter/2016/8/arskurs-3-ridhastinriktningen-flyttar-till-stromsholm/ 

Hippologstudent segrade
Under Strömsholm Riders Open reds finalen av Hopplärarnas vandringspris, en tävling för studerande vid 
Ridskolan Strömsholm. Segrare blev Hippologstudenten My Larsson och Toute Suite som också vann  
kvalet! https://www.facebook.com/stromsholmridersopen/

Landslagsledare på Flyinge
Ny förbundskapten för hopplandslaget blir Henrik Ankarcrona och som stöd och hjälp finns AnnCatrin  
”Ancan” Carlsson och Pether Markne. Henrik och Ancan har tränat många hippologer i hoppning genom 
åren och därför känns det extra kul att gratulera dem till sina nya uppdrag! 

Professorernas projekt igång
Under hösten har de forskningsprojekt som Kyra Kyrklund och Jan Jönsson, våra adjungerade professorer, 
är en del av rullat igång. Projekten handlar om ryttarutbildning (Kyra) och unghästutbildning (Jan). Vi ser 
fram emot fortsättningen med spänning!
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Hippocampus – Modern hästhållning
Den 3 november gick årets hippocampusdag av stapeln. Många intressanta föreläsningar hölls under temat 
”Modern hästhållning” med bland annat goda exempel från Flyinge, Strömsholm och Wången. Alla föredrag 
filmades av Utbildningsradion och kommer så småningom att visas på kunskapskanalen och senare på UR 
Play.  

Alumndagar för travhippologer 
Dags för hippologernas egna dagar igen! Till våren planeras en alumndag för våra travhippologer i  
Uppsala – håll ögon öppna för mer information. Rid- och islandshästhippologer: håll ut – en alumndag 
planeras för er också men förmodligen senare under nästa år.

Hippolog prisad av Lövsta stuteri
Hippologen Hanna Engvall fick under tävlingarna på Friends Arena ta emot pris i Lövsta Future Star för ett 
av de bästa fölen efter Lövsta-hingst  i Mälardalen. Grattis! 

Hippolog i tio i topp
Niclas Dahlqvist kom under oktober-november på en 7:e plats bland namnkunniga tränare på sidan  
tränarportalen.se. Grattis! 

Hippologer i islandshästpodd
Hippologerna Charlotta Liedberg och Sara Andersson medverkar i islandshästpodden. Avsnitten finns via 
appen ”podcaster”, eller  www.enholn18.se samt via iTunes. 

Hippolog ny VD för Agria Djurförsäkringar
Hippologen Agnes Fabricus blir ny VD med tillträde juni 2017. Stort grattis! Ytterligare ett exempel på  
hippologernas breda arbetsmarknad!
http://www.agria.se/pressrum/pressmeddelanden-2016/agnes-fabricius-blir-ny-vd-for-agria/
 
Wångenstudenter bloggar
Följ Caroline och Evelinas vardag som hippologstudenter på Wången! http://blogg.slu.se/carolin-eveli-
na-hippolog/

Hippolog ny säkerhetsansvarig på Svensk Travsport
Travhippologen Johan Nilsson är ny säkerhetsansvarig på Svensk Travsport. Vi säger grattis och önskar 
honom stort lycka till! https://www.travsport.se/article/2.292/1.571071

Examensarbete i SVT
Hippologen Emma Folkesson, Wången, blev uppmärksammad för sitt examensarbete om vattenrening! 
http://www.svt.se/nyheter/lokalt/jamtland/rent-vatten-far-hastarna-att-dricka-mer

MISSA INTE VÅRENS PROVA PÅ DAGAR PÅ  
FLYINGE, STRÖMSHOLM OCH WÅNGEN! 

Frågor och information kring hippologprogrammet, kontakta Mia.Hansson@slu.se



Hippologbloggen på Hippson.se
Christoffer Myr är numer hippologbloggare på hippson. Följ hans vardag och funderingar där!  
www.hippson.se 

Hippolog ny ridskolechef i Finspång
Hippologen Elisabeth Svedemark, blev under hösten ny ridskolechef hos Ryttarkamraterna i Finspång.
http://www.nt.se/nyheter/finspang/elisabeth-vill-fa-fler-att-rida-om4306505.aspx

Examensarbete i forskningskollen 
Forskningskollen på Hippson har fördjupat sig i hippologen Sophia Nymans examensarbete. Arbetet har 
titeln: Ponnymammor, rosetter och föräldrapress – en kvalitativ studie om ponnyryttares upplevelse av vux-
nas engagemang inom ridsporten. http://www.hippson.se/artikelarkivet/forskning/ponnyryttare-om-du-in-
te-kommer-hem.htm
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Ett universitet 
i världsklass
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Sveriges lantbruksuniversitet har verksamhet över hela Sverige. Huvudorter är Alnarp, Umeå och Uppsala. 
Tel: 018-67 10 00 • Fax: 018-67 20 00 • Org nr: 202100-2817


